

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «МИКРОКРЕДИТНАЯ КОМПАНИЯ СКОРОСТЬ ФИНАНС»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	902	902	0	902	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	902	902	0	902	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	847	847	0	847	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)												
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24														
1	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
2	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2



































ПВЗ № 114 (Татарстан Респ. Казань г. Декабристов ул. торр. Павильон, дом №133)																						
274	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 126 (Татарстан Респ. Казань г. Космонавтов ул. дом № 5)																						
277	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 129 (Татарстан Респ. Казань г. Ново-Савиновский район, Адоратского ул. возле роддома № 1, Чуйкова, 56/1)																						
279	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 136 (Татарстан Респ. Казань г. Рихарда Зорге ул. дом № 75)																						
281	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 142 (Татарстан Респ. Казань г. Хусайна Мавлютова ул павильон. лит А)																						
284	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 144 (Татарстан Респ. Казань г. Деметрьева ул. дом № 27)																						
287	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 296 (Воронежская обл. Калачевский р-н, Калач г, Колхозного Рынка пл, дом № 27)																						
289	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 217 (Волгоградская обл, Калачевский р-н, Калач-на-Дону г. Чекареева ул, дом № 5а)																						
291	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 394 (Калужская обл., г.Калуга, ул.Кирова, 44)																						
293	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 330 (Свердловская обл, Каменск-Уральский г, Победы пр-кт, дом № 63)																						
296	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 314 (Ростовская обл, Каменск-Шахтинский г. Ворошилова ул. дом № 26А)																						
299	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 080 (Волгоградская обл, Камышин г, Пролетарская ул. дом № 101/3)																						
303	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 380 (Ставропольский край, Кисловодск г, Горького ул., дом № 31)																						































































ПВЗ № 298 (Ростовская обл, Целинский р-н, Целина п, Капинина ул, дом № 11-к)																						
794	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
795	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
796	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 363 (Ростовская обл, Чертковский р-н, Чертково п, Петровского ул, дом № 28)																						
797	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
798	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 308 (Воронежская обл, Аннинский р-н, Анна пгт, Ватугина ул, дом № 89, корпус 1/а, пав. 37)																						
799	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
800	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
801	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 305 (Краснодарский край, Северский р-н, Африцкий пгт, Пушкина ул, дом № 113ж)																						
802	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
803	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 301 (Краснодарский край, Мостовский р-н, Мостовской пгт, Кооперативная ул, дом № 23)																						
804	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
805	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
806	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 368 (Ростовская обл, Камениский р-н, Глубокий рп, Вокзальная ул, дом № 156-ж, пом. №6)																						
807	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ревизионно-контрольный отдел (Белгородская обл, Белгород г, Курская ул, дом № 6"а")																						
809	Федеральный ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ревизионно-контрольный отдел (г. Волгоград, Краснознаменная ул, дом №15А, кабинет 11)																						
810	Федеральный ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
811	Федеральный ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ревизионно-контрольный отдел (г. Воронеж, ул. Кольцовская, дом 60, корпус В)																						
812	Федеральный ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ревизионно-контрольный отдел (г. Екатеринбург, ул. Красноармейская 10, оф. 14/07)																						
813	Федеральный ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ревизионно-контрольный отдел (г. Казань, ул. Бутлерова, дом 30, корпус А)																						
814	Федеральный ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ревизионно-контрольный отдел (г. Краснодар, ул. Северная, дом 207)																						
815	Федеральный ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
816	Федеральный ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ревизионно-контрольный отдел (г. Липецк, ул. Пестеля, дом 38)																						
817	Федеральный ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ревизионно-контрольный отдел (г. Новосибирск, микрорайон Горский, дом 65, оф. № 12-16)																						
818	Федеральный ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ревизионно-контрольный отдел (г. Саратов, ул. им. Н.И. Вавилова, дом 38/114, оф. 414)																						
819	Федеральный ревизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 291 (Ростовская обл, Азовский р-н, Самарское с, ул. Карла Маркса/пер. Бызарный)																						
820	Руководитель центра выдачи займов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
821	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 362 (Ростовская обл, Боковский р-н, Боковская ст-ца, Тепличенко пер, дом № 14В)																						











Управление макрорегиона "Центральная Россия" (Белгородская обл. Белгород г. Курская ул. дом № 6 <sup>а</sup> )																						
883	Региональный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление макрорегиона "Центральная Россия" (г. Воронеж ул. Колыцковская, дом 60, корпус В)																						
884	Региональный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885	Специалист АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
886	Региональный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887	Ведущий специалист по документо-обороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление макрорегиона "Центральная Россия" (г. Курск ул. Шепкина, дом 22)																						
888	Региональный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление макрорегиона "Центральная Россия" (г. Липецк ул. Лесгай, дом 38)																						
889	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
890	Региональный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление макрорегиона "Центральная Россия" (г. Орел ул. Машиностроительная, д. 6)																						
891	Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
892	Региональный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление макрорегиона "Центральная Россия" (г. Тула ул. Кирова, дом 25)																						
893	Региональный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление макрорегиона "Центральная Россия", Дирекция (г. Воронеж ул. Колыцковская, дом 60, корпус В)																						
894	Директор макрорегиона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление макрорегиона "Юг" (Ростовская обл. Ростов-на-Дону г. Портовая ул. дом № 193, оф. 302)																						
895	Региональный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление макрорегиона "Юг" (г. Краснодар ул. Северная, дом 207)																						
896	Специалист АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
897	Региональный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
898	Заместитель регионального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
899	Региональный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
900	Специалист технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление методологии процессов кредитования (Ростовская обл. Ростов-на-Дону г. Портовая ул. дом № 193, оф. 302)																						
901	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовая дирекция (Ростовская обл. Ростов-на-Дону г. Портовая ул. дом № 193, оф. 302)																						
902	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПВЗ № 270 (Краснодарский край, Динской р-н, Новополиповская ст-ца, Советская ул. дом № 80а/2)																						
903	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Жигова Н.С.  
Ф.И.О.

28.06.18  
(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по безопасности  
(должность)

  
(подпись)


Пустовойт А.А.  
Ф.И.О.

  
(дата)

Специалист по безопасности и охране  
труда  
(должность)

  
(подпись)

Германович Д.К.  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2210  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Дроздык И.В.  
(Ф.И.О.)

25.06.2018  
(дата)